

Kopie z vyřazení odbor investic + odbor TDR
1x pl. pracovní, na předání: MHT p. Fiedl, p. Hájek

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA		Č. dop.
Úřad městského obvodu Slezská Ostrava		E
odbor vnitřních věcí		2
Dodáno:	18-03-2015	Zprac.
Čj.:	9142	Ukl. zn.
Přílohy:	11	13.1

9/2015

Dobrý den,
prosím o poskytnutí informací, viz příloha.

--
S pozdravem

Manažerka IS, BOZP, PO
tel.: 571478116
e-mail:svet-oken@svet-oken.cz

1/5

*AX je Murarka, na sídlem: MSt. J. Frisch, J. Kujalmsl
kypic k ryčimé obor jnóvémé + obor TSB*

9/3/15



SVĚT OKEN s.r.o.,
Jasenice 1254, 755 01 Vsetín, ID datové schránky: xwn5j75
IČ: 25831925
Adresa pro doručení:
SVĚT OKEN s.r.o.
Jasenice 1254, Vsetín 755 01,
e-mail adresa: svet-oken@svet-oken.cz

Statutární město Ostrava
Úřad městského obvodu Slezská
Ostrava
k rukám starosty
Těšínská 35
Slezská Ostrava

710 16

V Vsetíně dne 17.3.2015

Věc: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Vážená pani starostko/pane starosto,

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, Vás tímto žádáme o sdělení následujících informací.

Prosim poskytněte informace, ohledně realizovaných nebo probíhajících stavebních zakázek ve Vaší obci/ městě za období let **2013 – 2014**, bez ohledu, zda se jednalo o veřejné zakázky s uveřejněním nebo bez uveřejnění. Konkrétně se nám jedná o výsledky výběrových řízení (= pořadí uchazečů 1-5, název a IČ uchazeče, nabídková cena) u všech stavebních zakázek jejichž součástí byly dodávky a montáže oken, dveří, stínicí techniky apod..

Za kladné a rychlé vyřízení této žádosti předem děkujeme.

S pozdravem

Petr Zbranek
ředitel společnosti
SVĚT OKEN s.r.o.

SVĚT OKEN s.r.o.
Jasenice 1254, 755 01 Vsetín tel. +420 571 405 551 fax +420 571 405 500, info@svet-oken.cz
IČ: 25831925, DIČ: C225831925, o. u. 6747940267/0100
výpis z obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 20248

www.svet-oken.cz



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
úřad městského obvodu

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: SLE/09172/15/INV/Ja

Sp. zn.:

Vyřizuje: Petra Janíková

Telefon: +420 599 410 054

Fax:

E-mail: pjanikova@slezska.cz

Datum: 20. března 2015

Vážený pan

Petr Zbránek

ředitel společnosti

SVĚT OKEN s.r.o.

Jasenice 1254

755 01 Vsetín

Vážený pane řediteli,

dne 18. března 2015 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Vaše žádost se týkala poskytnutí informací o realizovaných nebo probíhajících stavebních zakázkách za období let 2013 – 2014, jejichž součástí byly dodávky a montáže oken, dveří, stínící techniky apod.

Požadované informace uvádíme v příloze tohoto dopisu. Současně Vám sdělujeme, že na webových stránkách městského obvodu Slezská Ostrava jsou v záložce „Veřejné zakázky“ a nově také v záložce „Smlouvy o veřejných zakázkách“ povinně uveřejňovány všechny uzavřené smlouvy o veřejných zakázkách.

S přátelským pozdravem

STATUTÁRNÍ
MĚSTO OSTRAVA
Městský obvod Slezská Ostrava

Ing. Libuše Zídková
Vedoucí investičního odboru

Přílohy:

Přehled zakázek za rok 2014

Přehled zakázek za rok 2013

Přehled zakázek za rok 2014

Výměna oken v bytových jednotkách domů Dědičná 1083/10 a 1290/12, k.ú. Slezská Ostrava

Výsledné pořadí	Uchazeč, IČO	Nabídková cena bez DPH
1.	FENSTAV STAVBY a.s. IČO:286 10 938	1 272 747,00 Kč
2.	AD-MAR STAVBY, s.r.o. IČO:277 97 937	1 339 995,00 Kč
3.	MEROPS spol. s r.o. IČO:253 94 282	1 359 515,89 Kč
4.	MORYS s.r.o. IČO:428 64 771	1 399 763,00 Kč
5.	A.O.P. s.r.o. IČO:607 49 385	1 399 927,00 Kč

Výměna oken v bytových domech Holečkova 1717/28 a 1718/30, k.ú. Slezská Ostrava

Výsledné pořadí	Uchazeč, IČO	Nabídková cena bez DPH
1.	TRAPER ELEKTRO s.r.o. IČO:258 85 626	322. 413,00 Kč
2.	FICHNA – HUDECZEK a.s. IČO:27765 857	654.080,00 Kč
3.	INTOZA s.r.o. IČO:258 73 261	752.258,00 Kč

Rekonstrukce budovy MŠ Záměstní 31/1126 – zateplení, výměna oken a dveří

Výsledné pořadí	Uchazeč, IČO	Nabídková cena bez DPH
1.	Pozemní stavitelství Zlín a.s. IČO: 469 00 918	2.790.954,00 Kč
2.	DAMAN, spol. s r.o. IČO: 465 81 910	2.908.533,00 Kč

Zateplení a výměna oken budovy tělocvičny ZŠ Pěší 1/66, Ostrava – Muglinov

Výsledné pořadí	Uchazeč, IČO	Nabídková cena bez DPH
1.	Stavby COMPLET Technologic s.r.o. IČO 286 27 156	2.702.796,00 Kč
2.	MORYS, s.r.o. IČO: 428 64 771	3.159.707,40 Kč
3.	DAV, a.s. IČO: 005 75 381	3.270.225,52 Kč
4.	DIK stavby s.r.o. IČO:259 14 057	3.349.281,00 Kč

DPS Hladnovská – oprava střechy a výměna oken vstupního pavilonu

Výsledné pořadí	Uchazeč, IČO	Nabídková cena bez DPH
1.	PALSTAV stavitelství s.r.o. IČO:278 49 384	179.905,20 Kč
2.	Bytprům, výrobní družstvo v Ostravě IČO:000 31 488	202.467,60 Kč
3.	TRAPER ELEKTRO s.r.o. IČO:258 85 626	275.600,00 Kč

Přehled zakázek za rok 2013

Výměna oken a vstupních dveří Plechanovova 217/62, k.ú. Hrušov

Výsledné pořadí	Uchazeč, IČO	Nabídková cena bez DPH
1.	SVĚT OKEN s.r.o. IČO:258 31 925	371.859,00 Kč
2.	Ing. Lubomír Nováček IČO:649 79 750	400.845,00 Kč
3.	TOP LOKALITY a.s. IČO:278 27 496	495.599,00 Kč

Výměna oken a vstupních dveří 8.března 271/2 a 272/4, k.ú. Slezská Ostrava

Výsledné pořadí	Uchazeč, IČO	Nabídková cena bez DPH
1.	Ing. Lubomír Nováček IČO:649 79 750	449 154,00 Kč
2.	H&K profess s.r.o. IČO:278 39 419	485 331,00 Kč

Výměna oken a vstupních dveří 8.března 264/1 a 265/3, k.ú. Slezská Ostrava

Výsledné pořadí	Uchazeč, IČO	Nabídková cena bez DPH
1.	SVĚT OKEN s.r.o. IČO:258 31 925	487 963,00 Kč
2.	H&K profess s.r.o. IČO:278 39 419	497 460,00 Kč
3.	WIPLAST spol. s r.o. IČO:623 62 488	519 439,00 Kč
4.	P E T A X a.s. IČO:136 42 766	599 993,52 Kč

Výměna oken a vstupních dveří Chrustova 260/8, 261/10 a 262/12, k.ú. Slezská Ostrava

Výsledné pořadí	Uchazeč, IČO	Nabídková cena bez DPH
1.	TOP LOKALITY a.s. IČO:278 27 496	657 441,00 Kč
2.	A.O.P. s.r.o. IČO:607 49 385	749 567,50 Kč
3.	STAMONT-POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o. IČO:646 17 874	954 998,00 Kč
4.	STASPO, spol. s r.o. IČO:410 35 704	1 070 300,00 Kč
5.	OSA-INVEST s.r.o. IČO:623 00 652	1 191 151,00 Kč

Repase oken slezskoostravské radnice

Výsledné pořadí	Uchazeč, IČO	Nabídková cena bez DPH
1.	Jiří Barč IČO:124 69 718	686.580,00 Kč
2.	Radim Šindler IČO:654 91 785	783.672,00 Kč
3.	Radim Oudran IČO:484 25 362	970.922,00 Kč

Rekonstrukce ZŠ Slezská Ostrava, Bohumínská 72/1082 – spojovací krček

Výsledné pořadí	Uchazeč, IČO	Nabídková cena bez DPH
1.	Pozemní stavitelství Zlín a.s. IČO:469 00 918	3.879.812,00 Kč
2.	MORYS s.r.o. IČO:428 64 771	4.184.688,91 Kč